
1

ΣΥΝΕΛΕΥΣΗ 7_9-4-2025
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΚΑΙ ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΑΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΙΕΘΝΕΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ
ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΥΓΕΙΑΣ
ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΚΑΙ ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΑΣ

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ 7ης /9-4-2025 ΣΥΝΕΛΕΥΣΗΣ ΤΟΥ
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΚΑΙ ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΑΣ ΤΗΣ ΣΧΟΛΗΣ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΥΓΕΙΑΣ ΤΟΥ ΔΙΕΘΝΟΥΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ

Η 7ηΣυνεδρίαση της Συνέλευσης του Τμήματος Επιστημών Διατροφής και Διαιτολογίας της Σχολής
Επιστημών Υγείας (Σ.Ε.Υ) του Διεθνούς Πανεπιστημίου της Ελλάδος, πραγματοποιήθηκε την
ΤΕΤΑΡΤΗ 9 ΑΠΡΙΛΙΟΥ 2025 και ώρα 10:00 πμ., μετά από την με αριθ. Πρωτ:493_7-4-2025
πρόσκληση του Προέδρου του Τμήματος κ. Σταύρου Καλογιάννη, Καθηγητή.
Στη Συνεδρίαση παραβρέθηκαν τα εξής Μέλη Δ.Ε.Π :

1. Καλογιάννης Σταύρος
2. Βαρδάκα Ελισάβετ
3. Θωμίδης Θωμάς
4. Κοκοκύρης Λάμπρος
5. Λεονταρίδου Ιωάννα
6. Παπαδόπουλος Αθανάσιος
7. Πάγκαλος Ιωάννης
8. Παπαδοπούλου Σουσάνα
9. Παπαδόπουλος Ιορδάνης
10. Πρίτσα Αγαθή
11. Βασιλοπούλου Αιμιλία
12. Καραστογιαννίδου Καλλιόπη
13. Κατσίκη Νίκη
14. Τερζίδης Μιχαήλ
15. Γιαννακουδάκη Άννα

ως Πρόεδρος
ως Αναπληρώτρια Πρόεδρος
ως Μέλος
ως Μέλος
ως Μέλος
ως Μέλος
ως Μέλος
ως Μέλος
ως Μέλος
ως Μέλος
ως Μέλος
ως Μέλος
ως Μέλος
ως Μέλος
ως Μέλος

Εξ αποστάσεως
Εξ αποστάσεως
Εξ αποστάσεως
Εξ αποστάσεως
Εξ αποστάσεως
Εξ αποστάσεως
Εξ αποστάσεως
Εξ αποστάσεως
Εξ αποστάσεως
Εξ αποστάσεως
Εξ αποστάσεως
Εξ αποστάσεως
Εξ αποστάσεως
Εξ αποστάσεως
Εξ αποστάσεως

Παρίσταται με εξ αποστάσεως σύνδεση ο εκπρόσωπος ΕΤΕΠ του Τμήματος κ. Παπακίτσος
Χρήστος .

Παρίσταται με εξ αποστάσεως σύνδεση η αναπληρώτρια εκπρόσωπος ΕΔΙΠ του Τμήματος κα
Αποστολίδου Κωνστ.
Δεν παρίσταται η κ. Χασαπίδου Μαρία Καθηγήτρια Α’ βαθμίδας, σε αναμονή της τελικής
απόφασης από το Υπουργείο (αρ. πρωτ. :4594/11-3-2024 γνωμοδότηση της Νομικής Υπηρεσίας
του ΔΙΠΑΕ) και προκειμένου να διασφαλιστεί η νομιμότητα της συγκρότησης της Συνεδρίασης.
Παρίσταται με εξ αποστάσεως σύνδεση η εκπρόσωπος των φοιτητών Φίννις Άννα.

Πρακτικά κράτησε η Διοικητική υπάλληλος κ. Αποστολία Δελίδου.

Μετά τη διαπίστωση της νόμιμης απαρτίας, άρχισε η Συνεδρίαση υπό την Προεδρία του Προέδρου
του Τμήματος κ. Σταύρου Καλογιάννη με τα παρακάτω προς συζήτηση θέματα:



2

ΣΥΝΕΛΕΥΣΗ 7_9-4-2025
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΚΑΙ ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΑΣ

ΘΕΜΑΤΑ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΔΙΑΤΑΞΗΣ

………………………………………………………………………………………………………….
ΘΕΜΑ 20

2.Επιλογή φοιτητών για τοποθέτηση σε θέσεις πρακτικής άσκησης μέσω της πράξης
«Πρακτική Άσκηση Τριτοβάθμιας Εκπαίδευσης ΔΙΠΑΕ, ακ. ετών 2024-2025, 2025-2026 &
2026-2027», με MIS 6020780, για το Εαρινό Εξάμηνο 2025.

Η Συνέλευση του Τμήματος Επιστημών Διατροφής & Διαιτολογίας του Διεθνούς Πανεπιστημίου
της Ελλάδος , λαμβάνοντας υπόψη:
Α) τις προϋποθέσεις που πρέπει να πληρούν οι φοιτητές για πραγματοποίηση της πρακτικής τους
άσκησης σύμφωνα με τον κανονισμό σπουδών του Τμήματος,
Β) τον εγκεκριμένο αριθμό εξήντα (60) του Τμήματος Επιστημών Διατροφής & Διαιτολογίας
ΔΙΠΑΕ ασκούμενων φοιτητών,
Γ) τον αριθμό των αιτήσεων των φοιτητών για πρακτική άσκηση σύμφωνα με τον κάτωθι πίνακα,

Α. Τμήμα Επιστημών Διατροφής & Διαιτολογίας ΔΙΠΑΕ
α/α Ονοματεπώνυμο

Φοιτητή
Αριθμός ηλεκτρονικής
Αίτησης Φοιτητή ΠΑ

1. 1969

2. 1870

3. 1937

4. 1916

5. 1998

6. 1827

7. 1612

8. 1764

9. 1849

10. 2013

11. 1804

12. 1664

13. 1805

14. 1588

15. 1743

16. 1890

17. 2018

18. 1869



3

ΣΥΝΕΛΕΥΣΗ 7_9-4-2025
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΚΑΙ ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΑΣ

19. 1677

20. 1952

21. 1850

22. 1954

23. 1780

24. 1976

25. 2024

26. 1885

27. 1991

28. 1724

29. 1830

30. 1741

31. 1829

32. 1947

33. 1744

34. 1888

35. 1992

36. 1968

37. 1995

38. 1736

39. 1705

40. 1984

41. 1824

42. 2000

43. 2026

44. 1996

45. 1792

46. 1807

47. 1590

48. 1627

49. 1987

50. 1845

51. 1988

52. 1752

Δ) τα κριτήρια επιλογής φοιτητών για ένταξή τους στην πρακτική άσκηση μέσω του ΕΣΠΑ που
έχουν θεσπιστεί στην υπ’ αριθ. 23/11-12-2024 Συνέλευση του Τμήματος



4

ΣΥΝΕΛΕΥΣΗ 7_9-4-2025
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΚΑΙ ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΑΣ

Ε) την εισήγηση του Επιστημονικά Υπεύθυνου της Πρακτικής Άσκησης του Τμήματος, που
υλοποιείται μέσω του ΕΣΠΑ,

αποφασίζει ομόφωνα
την τοποθέτηση των κάτωθι φοιτητών του Τμήματος Επιστημών Διατροφής & Διαιτολογίας
ΔΙΠΑΕ σε θέσεις πρακτικής άσκησης για το Εαρινό Εξάμηνο 2025 μέσω της πράξης «Πρακτική
Άσκηση Τριτοβάθμιας Εκπαίδευσης ΔΙΠΑΕ, ακ. ετών 2024-2025, 2025-2026 & 2026-2027» με
MIS 6020780, που υλοποιείται στο πλαίσιο του Προγράμματος «Ανθρώπινο Δυναμικό και
Κοινωνική Συνοχή» με συγχρηματοδότηση της Ευρωπαϊκής Ένωσης (Ευρωπαϊκό Κοινωνικό
Ταμείο +):

Πίνακας οριστικής Τοποθέτησης Φοιτητών
Τμήματος Επιστημών Διατροφής & Διαιτολογίας ΔΙΠΑΕ

α/α Ονοματεπώνυ
μο Φοιτητή

Φορέας
Απασχόλησης

(Δ/Ι)

Αριθμός
ηλεκτρονικ
ής Αίτησης

ΠΑ

Βαθμολογία
Βάσει

κριτηρίων-
μοριοδότησ

ης ΠΑ

Επόπτες – μέλη
Ε.Π.,ιδιότητα

1. ΣΤΕΛΛΑ
ΣΑΡΗΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ 1969 41,84

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΥΖΑΝΑ
(ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ
ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ)

2. ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΣΤΑΥΡΑΚΗ 1870 52,74
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΥΖΑΝΑ

(ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ
ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ)

3. Γ.Ν.Θ. Ο ΑΓΙΟΣ
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1937 78,40

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΥΖΑΝΑ
(ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ
ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ)

4. Healthy Diet Plan 1916 77,17
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΥΖΑΝΑ

(ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ
ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ)

5. Γ.Ν.Θ. ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ 1998 60,61
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΥΖΑΝΑ

(ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ
ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ)

6. ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
ΠΑΠΑΛΑΖΑΡΟΥ 1827 64,54

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΥΖΑΝΑ
(ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ
ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ)

7. PLANKTON FIRST
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΕ 1612 65,32

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΥΖΑΝΑ
(ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ
ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ)

8. ΚΟΝΤΟΠΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 1764 56,06
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΥΖΑΝΑ

(ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ
ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ)

9.
Γ.Ν.Π.Α «Π.&
Α.ΚΥΡΙΑΚΟΥ» 1849 62,95 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ (Ε.Δ.Ι.Π.)

10.
ΚΟΥΡΗ ΕΙΡΗΝΗ
ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΟΣ-

ΔΙΑΤΡΟΦΟΛΟΓΟΣ
2013 69,26 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ (Ε.Δ.Ι.Π.)

11.
DEMO ΑΒΕΕ
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ
ΦΑΡΜΑΚΩΝ

1804 33,48 ΓΕΡΟΘΑΝΑΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ
(Ε.Δ.Ι.Π.)

12.
Γ.Ν.Α. "Ο

ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ-
ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ"

1664 73,01 ΓΕΡΟΘΑΝΑΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ
(Ε.Δ.Ι.Π.)



5

ΣΥΝΕΛΕΥΣΗ 7_9-4-2025
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΚΑΙ ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΑΣ

13.
ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ
ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 1805 46,33 ΚΟΚΟΚΥΡΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ

(ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ)

14. ΙΑΤΡΙΚΟ ΑΘΗΝΩΝ ΕΑΕ 1588 63,40 ΚΟΚΟΚΥΡΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ
(ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ)

15. STYLEEATUP 1743 51,75 ΚΟΚΟΚΥΡΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ
(ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ)

16. Αλεξιάδου Αγγελική 1890 50,04 ΚΟΚΟΚΥΡΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ
(ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ)

17.
ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ

ΕΛΕΑΝΑ 2018 57,80 ΚΟΚΟΚΥΡΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ
(ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ)

18.
ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΤΙΝΕΣ
ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΟΣ-

ΔΙΑΤΡΟΦΟΛΟΓΟΣ
1869 84,48 ΚΟΚΟΚΥΡΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ

(ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ)

19.
ΧΡΥΣΑ ΚΑΡΕΣΙΟΥ

ΤΖΗΝΕΤΑ 1677 64,51 ΚΟΚΟΚΥΡΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ
(ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ)

20. ΓΝΘ ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ 1952 84,09 ΚΟΚΟΚΥΡΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ
(ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ)

21.
ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ
ΑΛΕΞΙΑΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 1850 61,33 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ (ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ)

22.
ΜΑΜΑΤΣΙΟΥ
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 1954 50,37 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ (ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ)

23.
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 1780 45,46 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ (ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ)

24.
ΠΕΡΣΕΥΣ ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗ

ΜΕΡΙΜΝΑ Μ.Α.Ε 1976 49,98 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ (ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ)

25. ΔΙΑΚΑΚΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 2024 56,96 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ (ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ)

26. Α.Ν.Θ. "ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ" 1885 84,03
ΠΡΙΤΣΑ ΑΓΑΘΗ
(ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ
ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ)

27. ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 1991 19,32
ΠΡΙΤΣΑ ΑΓΑΘΗ
(ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ
ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ)

28. ΔΑΦΝΗ ΝΤΑΛΑΠΑ 1724 78,07
ΠΡΙΤΣΑ ΑΓΑΘΗ
(ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ
ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ)

29. Α.Ν.Θ ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ 1830 83,79
ΠΡΙΤΣΑ ΑΓΑΘΗ
(ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ
ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ)

30.
ΙΩΑΝΝΗΣ

ΚΑΦΑΝΤΑΡΗΣ ALPHA
NUTRITION

1741 76,78
ΠΑΓΓΑΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
(ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ)

31. Α.Ν.Θ. ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ 1829 76,78
ΠΑΓΓΑΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
(ΑΝΑΠΛΗΡΟΤΗΣ
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ)

32. ΠΓΝΘ ΑΧΕΠΑ 1947 87,89
ΠΑΓΓΑΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
(ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ)

33. ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ
ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ 1744 65,23

ΠΑΓΓΑΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
(ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ)

34. ΑΛΕΞΙΑΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 1888 51,84 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΔΑΚΗ ΑΝΝΑ
(ΛΕΚΤΟΡΑΣ)

35.
ΚΟΝΤΟΔΗΜΟΥ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 1992 69,47 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΔΑΚΗ ΑΝΝΑ

(ΛΕΚΤΟΡΑΣ)

36. ΑΛΕΞΙΑΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 1968 84,39 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΔΑΚΗ ΑΝΝΑ
(ΛΕΚΤΟΡΑΣ)

37. ΚΑΤΣΟΓΡΙΔΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 1995 69,65 ΒΑΡΔΑΚΑ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ
(ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ)

38.
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ

ΚΟΖΑΝΗΣ 1736 54,62 ΒΑΡΔΑΚΑ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ
(ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ)



6

ΣΥΝΕΛΕΥΣΗ 7_9-4-2025
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΚΑΙ ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΑΣ

"ΜΑΜΑΤΣΕΙΟ"

39. Γ.Ν.Α. "Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ" 1705 83,49 ΒΑΡΔΑΚΑ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ
(ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ)

40.
ΚΟΥΤΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ

ΠΑΥΛΟΣ 1984 52,65 ΒΑΡΔΑΚΑ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ
(ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ)

41.
ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΣ
ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 1824 64,89 ΒΑΡΔΑΚΑ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ

(ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ)

42.
Ιωάννης Καφαντάρης

Alpha Nutrition 2000 66,30 ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ
(ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ)

43.
Διαιτολογικό Γραφείο
Σαρηπαναγιώτου

Στέλλας
2026 59,89 ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

(ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ)

44. ΜΠΟΥΜΠΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ 1996 64,53 ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ
(ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ)

45. ΠΑΠΑΛΙΑ ΝΕΡΑΤΖΙΑ 1792 65,29 ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ
(ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ)

46.
Ζαρογιάννης
Σπυρίδων ,

Διαιτολογικό Γραφείο
1807 65,40 ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

(ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ)

47.
ΙΩΑΝΝΗΣ

ΚΑΦΑΝΤΑΡΗΣ 1590 58,63 ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ
(ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ)

48.
ΠΕΡΣΕΥΣ ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗ

ΜΕΡΙΜΝΑ Μ.Α.Ε 1627 63,31 ΧΑΣΑΠΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ
(ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ)

49. Π.Γ.Ν.Θ. ΑΧΕΠΑ 1987 76,75 ΧΑΣΑΠΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ
(ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ)

50. ΠΙΛΙΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 1845 61,87 ΧΑΣΑΠΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ
(ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ)

51. ΠΓΝΘ ΑΧΕΠΑ 1988 65,17 ΧΑΣΑΠΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ
(ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ)

52. ΕΥΓΕΝΙΑ ΡΕΣΤΕΜΗ 1752 76,69 ΧΑΣΑΠΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ
(ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ)

………………………………………………………………………………………………………………
Στη συνέχεια επειδή δεν υπάρχει άλλο θέμα, λύεται η Συνεδρίαση και υπογράφεται το πρακτικό ως
ακολούθως:

Ακριβές Αντίγραφο Αποσπάσματος
Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΔΕΛΙΔΟΥ


	ΔΙΕΘΝΕΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ
	ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΥΓΕΙΑΣ
	ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΚΑΙ ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΑΣ

		2025-04-09T11:22:29+0300
	APOSTOLIA DELIDOU




